

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
COMUNA PIANU
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA

nr. 101 din 16.09.2011

Aprobarea listei prețurilor pentru licitația de masă lemnoasă
din luna septembrie 2011 la OS Valea Pianului RA

Consiliul Local al comunei Pianu, județul Alba întrunit în ședința ordinară din 16.09.2011. Luând în dezbatere :

- expunerea de motive și proiectul de hotărâre privind aprobarea listei prețurilor pentru licitația de masă lemnoasă din luna septembrie 2011 la OS Valea Pianului RA ;
- raportul de specialitate nr.4122/15.09.2011 întocmit de ing. Ghibu Iancu ;
- avizul favorabil al comisiei pe domenii .

Având în vedere prevederile HG nr.85/2004 pentru aprobarea Regulamentului de vânzare a masei lemnoase de către deținătorii de fond forestier proprietate publică, către agenții economici, art.10 litera „a” din OUG nr.112/2005 pentru abrogarea unei poziții din anexa la OUG nr.36/2001 privind regimul prețurilor și tarfelor, coroborate cu prevederile art.36(6) litera a) pct.16 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată.

Cu respectarea prevederilor Legii nr.52/2003 privind transparență decizională în administrația publică;

În temeiul art.45 alineat 1 și art.115 alineat 1 litera b) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală – republicată

Consiliul Local al comunei Pianu adoptă prezenta

HOTĂRÂRE

Articol unic : Se aprobă lista de prețuri de pornire pentru licitația de masă lemnoasă din luna septembrie 2011 la Ocolul Silvic Valea Pianului RA , conform anexei, parte integrantă a prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Cândroiu Ana



Pagina 1 din 1

Contrasemnează, pentru legalitate:
SECRETARUL COMUNEI PIANU,
r. Camelia Cristina Catargiu



26.09.2011

Anexă la HCL nr. 101/16.03.2011

Ocolul Silvic Vl. Pianului RA

LISTA PARTIZILOR – pe picior pentru licitatia din 26.09.2011
cota agenti economici – 2011

Nr	Partida Denumire	Supr. ha	UP	ua	Volum arbore mediu	Felul taierii	Volum brut APV (mc)	Volum fara co	Ras.	Fag	Div. tari	Div. moi	Stejar	Valoare unitara (lei/mc)	Valoare globala (lei)	reapta de licitat (lei)	Garantie (lei)	Coaja
PRIMARIA PIANU																		
1	689 Bunta	4	I	6A	1.06	Cons.	251	204	204					65	13260	3.25	663	47
2	695 Varatacel	3	I	142A	1.44	TP I	574	550		472	29		49	80	44000	4	2200	24
3	692 Tomnatec	3.5	II	2B	1.83	TP I	625	600	170	430				80	48000	4	2400	25
4	FN		II	31		TPI	320	300			300			60	18000	3	900	20
5	686 Pr.Muncel	1.2	II	149B	1.09	TP I	169	156	156					100	15600	5	780	13
6	701 Magura	3	II	149B	0.98	TP I	179	164	164					100	16400	5	820	15
	TOTAL	14.7					2118	1974	694	902	329		49	485	155260		7763	144



PRESEDINTE DE SEDINTA,

CANDROIU ANA

SECRETAR,

CATARGIU CAMELIA CRISTINA

26.09.2011

Anexă la HCL nr. 101/16.09.2011

Ocolul Silvic VI. Pianului RA

LISTA
CU MATERIAL LEMNOS FASONAT LA DRUM AUTO
PENTRU LICITATIA DIN 26.09.2011 ORA 10

Nr crt	Lot /partida	Sortiment	Cant (mc)	Specia	Diam. (cm)	Lung. (m)	Loc depozit	Valoare unitara fara TVA	Treapta licitatie (lei)	Valoare totala fara TVA	Garantie licitatie (lei)
1	Lot 1 / 691 Tomnatec	Bustean rasinoase	190	Mo	>20 cm	4 - 6	Tomnatec	210	10.50	39900.00	1995
2	Lot 2 / 691 Tomnatec	bustean inferior + celuloza	26	Mo	>10 cm	2,2 - 6	Tomnatec	100	5.00	2600.00	130
3	Lot 3 / 691 Tomnatec	Bustean foioase	37	Fa	>20 cm	4 - 6	Tomnatec	80	4.00	2960.00	148
		Total	253							45460.00	2273.00



PRESEDINTE DE ŞEDINTĂ,

CÂNDROIU ANA



Pagină 1

SECRETAR,

Jr. CATARGIU CAMELIA CRISTINA